



T.C.  
SELÇUK  
ÜNİVERSİTESİ  
**TARİH BÖLÜMÜ**  
**HASSAS GÖREV**  
**TESPİT FORMU**

Doküman No :  
İlk Yayın Tarihi:  
Revizyon Tarihi:  
Revize No :  
Sayfa :

**Alt Birim:**

Sıra No	Hassas Görevler (Hizmetin/Görevin Adı)	Hassas Görevi Olan Personel	Görevin Yerine Getirilmemesinin Sonuçları	Risk Düzeyi	Gereken Kontroller/Tedbirler	Görevi Yürütecek Personelde Aranması Gereken Kriterler
1	Bölüm Başkanlığı	Prof. Dr. Ferudun ATA	-Bölüm iç işleyişi aksar -Bölüm ve Dekanlık arasındaki yazışmalarda aksamalar olur -Bölümdeki eğitim-öğretim süreci sağlıklı bir şekilde planlanamaz -Bölümdeki eğitim-öğretim düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülemez -Bölüm içi eğitim-öğretim faaliyetleri denetlenemez	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Faaliyetlerin sürdürülebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak -Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, düzeltme, gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak.
2	Bölüm Başkan Yardımcılığı	Prof. Dr. Cemal ÇETİN	-Bölüm Başkanının izinli veya görevli olması durumunda bölüme başkanlık edilemez -Bölüm iç işleyişinde aksamalar olur	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Faaliyetlerin sürdürülebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak -Emrindeki personeli yönlendirme yetkisine sahip olmak
3	Bölüm Başkan Yardımcılığı	Doç. Dr. Salih KIŞ	-Bölüm Başkanının izinli veya görevli olması durumunda bölüme başkanlık edilemez -Bölüm iç işleyişinde aksamalar olur	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Faaliyetlerin sürdürülebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak

						-Emrindeki personeli yönlendirme yetkisine sahip olmak
4	Anabilim Dalı Başkanlığı	Prof. Dr. Alaattin AKÖZ	Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.
5	Anabilim Dalı Başkanlığı	Prof. Dr. Özdemir KOÇAK	Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.
6	Anabilim Dalı Başkanlığı	Prof. Dr. Doğan YÖRÜK	Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.

			-Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz			
7	Anabilim Dalı Başkanlığı	Prof. Dr. Ferudun ATA	Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.
8	Anabilim Dalı Başkanlığı	Prof. Dr. Mehmet Ali HACIGÖKME N	Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez, ihtiyaçları belirlenemez -Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz -Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez-- Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak -Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.
9	Anabilim Dalı Başkanlığı	Doç. Dr. Salih KIŞ	Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez,	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek	-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak

			<p>ihtiyaçları belirlenemez</p> <p>-Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz</p> <p>-Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez--</p> <p>Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz</p>		<p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.</p>
10	Anabilim Dalı Başkanlığı	Dr. Öğr. Üy. Davut ŞAHBAZ	<p>Anabilim Dalı Başkanlığının sorunları tespit edilemez,</p> <p>ihtiyaçları belirlenemez</p> <p>-Anabilim Dalı Başkanlığı ile Bölüm Başkanlığı arasındaki koordinasyon sağlanamaz</p> <p>-Anabilim Dalındaki eğitim-öğretim faaliyetleri düzenli bir şekilde yürütülemez--</p> <p>Anabilim Dalındaki öğretim elemanları arasında iletişim kurulamaz</p>	Orta	<p>-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek</p> <p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Görevin gerektirdiği iş deneyimine sahip olmak</p> <p>-Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek.</p>
11	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Bayram ÜREKLİ	<p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz</p> <p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine</p>	Orta	<p>-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek</p> <p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek</p>

			ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz			
12	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Hasan BAHAR	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
13	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Cemal ÇETİN	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
14	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. İzzet SAK	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş

			<p>getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz</p> <p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz</p>		<p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek</p>
15	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Hüseyin MUŞMAL	<p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz</p> <p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz</p>	Orta	<p>-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek</p> <p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek</p>
16	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Mustafa DEMİRCİ	<p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine</p>	Orta	<p>-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek</p> <p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek</p>

			ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz			
17	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Prof. Dr. Ramazan ÇALIK	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
18	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Çağatay BENHÜR	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek

			aktarılması sağlanamaz			
19	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Hasan Ali POLAT	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
20	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Murat TURGUT	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
21	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Mustafa ARIKAN	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına



			görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz			uygun şekilde yetiştirmek
22	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Sefer SOLMAZ	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
23	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Doç. Dr. Zehra ODABAŞI	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek

			faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz			
24	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Dr. Öğr. Üyesi Döndü ÇAVDAR	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
25	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Dr. Öğr. Üyesi Hatice Gül KÜÇÜKBEZCİ	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz -Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez -Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz -Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
26	Öğretim Üyesi/Görevlisi	Dr. Öğr. Üyesi Serap TAŞTEKİN	-Bağlı bulunduğu bölümdeki derslerin uygun	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş

			<p>şekilde yerine getirilmesi sağlanamaz</p> <p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının kendisine verilen görevler yerine getirilemez</p> <p>-Fakülte ve bağlı bulunduğu bölümün amaç ve hedeflerine ulaşması sağlanamaz</p> <p>-Bağlı bulunduğu bölümdeki eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin yürütülen derslerin modern ve çağdaş bir şekilde öğrencilere aktarılması sağlanamaz</p>		-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	<p>deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek</p>
27	Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Rıza ÖZBÖLÜK	<p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez</p> <p>-Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz</p> <p>-Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz</p>	Orta	<p>-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek</p> <p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek</p>
28	Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Hasan AKSOY	<p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez</p> <p>-Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz</p> <p>-Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz</p>	Orta	<p>-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek</p> <p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek</p>
29	Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Dr. Abdül Metin ÇELİKBİLEK	<p>-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez</p> <p>-Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin</p>	Orta	<p>-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek</p> <p>-Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek</p>	<p>-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak</p> <p>-Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına</p>

			yetiřmesi sađlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulařlamaz			uygun şekilde yetiřtirmek
30	Öđretim Yardımcıları (Arařtırma Görevlisi/Uzman)	Arř. Gör. Dr. Abdullah BURGU	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiđi görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öđretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacađı akademik personelin yetiřmesi sađlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulařlamaz	Orta	-Eđitim-Öđretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiđi şekilde iř deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdař ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiřtirmek
31	Öđretim Yardımcıları (Arařtırma Görevlisi/Uzman)	Arř. Gör. Dr. Onur KABAK	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiđi görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öđretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacađı akademik personelin yetiřmesi sađlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulařlamaz	Orta	-Eđitim-Öđretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiđi şekilde iř deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdař ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiřtirmek
32	Öđretim Yardımcıları (Arařtırma Görevlisi/Uzman)	Arř. Gör. Dođan Can AKTAN	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiđi görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öđretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacađı akademik personelin yetiřmesi sađlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulařlamaz	Orta	-Eđitim-Öđretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiđi şekilde iř deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdař ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiřtirmek
33	Öđretim Yardımcıları (Arařtırma Görevlisi/Uzman)	Arř. Gör. Gülay UYAR	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiđi görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öđretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacađı akademik personelin yetiřmesi sađlanamaz	Orta	-Eđitim-Öđretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiđi şekilde iř deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdař ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiřtirmek

			-Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz			
34	Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Hatice AKSOY	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
35	Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Ali Rıza SOYUCAK	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek
36	Öğretim Yardımcıları (Araştırma Görevlisi/Uzman)	Arş. Gör. Kerime Nur EFLATUN KILINÇ	-Dekan ve Bölüm Başkanlığının verdiği görevler yerine getirilemez -Bölümün eğitim-öğretim faaliyetleri için ihtiyaç duyacağı akademik personelin yetişmesi sağlanamaz -Fakülte ve bölümün amaç ve hedeflerine ulaşamaz	Orta	-Eğitim-Öğretim yönetmeliklerine uygun hareket etmek -Üst Birimler tarafından kendisine verilen görevleri yerine getirmek	-Görevin gerektirdiği şekilde iş deneyimine sahip olmak -Kendisini çağdaş ve modern eğitim standartlarına uygun şekilde yetiştirmek